
PIETEIKUMA  ANKETA FINANSĒJUMA SAŅEMŠANAI 

SIGULDAS NOVADA SPORTA PASĀKUMIEM UN SACENSĪBĀM 2016.GADĀ 

 

Pasākuma nosaukums 
 

 

Pasākuma organizators, kontaktpersona,  
e-pasts, kontakttālrunis 

 

 

Pasākuma apraksts 
 

 

Pasākuma norises vieta 
 

 

Siguldas novada teritorija  

Siguldas novada teritorijas tuvumā  

Pasākuma norises laiks  
 

 

Pasākuma ilgums  

3 un vairāk dienas  

2 dienas (pēc kārtas)  

1 diena  

Cits variants  

Pasākuma norises biežums   

Tiek iegūtas tiesības rīkot  

Vairākas reizes gadā (Tai skaitā seriāli un turnīri)  

1 reizi gadā  

Kāda mēroga pasākums   

Starptautiska mēroga  

Valsts mēroga  

Vietēja reģionāla mēroga  

Pasākuma tradicionalitāte Siguldas novada  

Ir noticis 3 un vairāk reizes  

Notiek 1-2 gadus  

Notiks pirmo reizi  

  

Plānotais dalībnieku skaits  
 

 

Pasākuma dalībnieki  

Bērni, jaunieši un pieaugušie  

Bērni un jaunieši  

Pieaugušie (t.sk jaunieši no 18 gadiem)  

Pasākuma dalības maksas  

Nav dalības maksas  

Ir atsevišķas grupas, kas piedalās bez dalības maksas 
(Bērni un jaunieši) 

 

Ar dalības maksu(cik lielu)  

 Atlaide Siguldas novada iedzīvotājiem (cik % atlaide)  

Ārvalstu dalībnieku skaits  



100 un vairāk  

10-100  

Līdz 10  

Pasākuma plānotais kopējais finansējums  
 

 

Vēlamais pašvaldības  līdzfinasējums, plānotā 
izdevumu  tāme 
 

 

Plānotās mārketinga aktivitātes 
 

 

Televīzija(kāda)  

Radio (kāds)  

Laikraksts(kāds)  

Sociālie tīkli  

Citas aktivitātes(kādas)  

 

 

 

Anketas iesniedzējs _______________________________(vārds,uzvārds) 


